

ADVISOR-REVISION
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Frontier Agency ApS
Korskildemark 4
2670 Greve**

CVR-nr. 19 48 96 47

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 10. december 2016

Dirigent



Peter Tetzlaff

Selskabsoplysninger

Selskab

Frontier Agency ApS

Korskildemark 4

2670 Greve

CVR-nr.: 19 48 96 47

Hjemstedskommune: Greve

Bestyrelse

Peter Tetzlaff

Klavs Krieger von Lowzow

Søren Skovgaard Kristensen

Direktion

Peter Tetzlaff

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Lyngbyvejen 14-16, 2 Sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er agenturvirksomhed med salg af svinekød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.795.060 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.991.266 og en egenkapital på kr. 1.920.060.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/16

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2015/16

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat	2.224.651	2.672.374
Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	0	0
Andre driftsindtægter	0	0
Resultat før finansielle poster	2.224.651	2.672.374
1 Andre finansielle indtægter	84.057	76.775
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.362	0
Ordinært resultat før skat	2.301.346	2.749.149
2 Skat af ordinært resultat	-506.286	-646.039
Årets resultat	1.795.060	2.103.110
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.795.060	2.103.110
Overført resultat	0	0
	1.795.060	2.103.110

Balance pr. 30. september 2016

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Værdipapirer og kapitalandele	37.080	44.442
Finansielle anlægsaktiver	<u>37.080</u>	<u>44.442</u>
Anlægsaktiver	<u>37.080</u>	<u>44.442</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	284.201
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	1.906.452
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.190.653</u>
Likvide beholdninger	1.954.186	515
Omsætningsaktiver	<u>1.954.186</u>	<u>2.191.168</u>
Aktiver	<u><u>1.991.266</u></u>	<u><u>2.235.610</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.795.060	2.103.110
3 Egenkapital	1.920.060	2.228.110
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.706	0
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser	71.206	7.500
Gældsforpligtelser	71.206	7.500
Passiver	1.991.266	2.235.610
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	4	
Nærtstående parter	5	

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	630	6.222
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	83.427	70.553
Øvrige finansielle omkostninger	-7.362	0
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
I alt	<u>76.695</u>	<u>76.775</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	506.286	646.039
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>506.286</u>	<u>646.039</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	0	0

I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
-------	----------	----------

Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>0</u>	<u>0</u>
-----------------------------------	----------	----------

Udskudt skat er ikke aktiveret.

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	0	2.103.110	2.228.110
Udloddet ordinært udbytte for 2015/16	0	0	0	0
Overført resultat	0	0	1.795.060	1.795.060
Egenkapital				
30. september 2016	125.000	0	3.898.170	4.023.170

4 Eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frontier Holding ApS, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5 Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Frontier Holding ApS, som udarbejder koncernregnskab. Frontier Holding ApS er hjemhørende i Greve kommune. Koncernregnskabet kan rekvireres ved at kontakte selskabet.